
EDUARDO SALAZAR SALAZAR 3481299065
6.05 kW 10 de Enero de 2025
PDBT 194240900849

1,078 kWh $ 5,667

10 1,258 kWh $83

98.54 % BIMESTRE $ 5,584

AHORRO DE ENERGÍA 116.64%

$34,000.00 MXN $497.00 MXN $33,504.00 MXN

605 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.5 AÑOS



Propuesta 1 10 de Enero de 2025 25 de Enero de 2025

# 20250046

EDUARDO SALAZAR SALAZAR  
3481299065
moc160@hotmail.com

10 Trina 605W

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

10 ( 002 )  ESTRUC

10 ( 001 )  M  O

10 ( 003 )  TOTAL  MATERIAL  ELECT

Subtotal $ 85,000.14

TOTAL (MXN) $ 85,000.14

3481299065 ultraenergias65@gmail.com



1 $ 34,000.00 $ 497.00 $ 0.00 $ 33,504.00 $ 33,504.00 $ -51,496.14

2 $ 36,720.00 $ 536.76 $ 0.00 $ 36,184.32 $ 36,184.32 $ -15,311.82

3 $ 39,657.60 $ 579.70 $ 0.00 $ 39,079.07 $ 39,079.07 $ 23,767.25

4 $ 42,830.21 $ 626.08 $ 0.00 $ 42,205.39 $ 42,205.39 $ 65,972.64

5 $ 46,256.62 $ 676.16 $ 0.00 $ 45,581.82 $ 45,581.82 $ 111,554.46

6 $ 49,957.15 $ 730.26 $ 0.00 $ 49,228.37 $ 49,228.37 $ 160,782.83

7 $ 53,953.73 $ 788.68 $ 0.00 $ 53,166.64 $ 53,166.64 $ 213,949.46

8 $ 58,270.03 $ 851.77 $ 0.00 $ 57,419.97 $ 57,419.97 $ 271,369.43

9 $ 62,931.63 $ 919.91 $ 0.00 $ 62,013.57 $ 62,013.57 $ 333,383.00

10 $ 67,966.16 $ 993.51 $ 0.00 $ 66,974.65 $ 66,974.65 $ 400,357.65

11 $ 73,403.45 $ 1,072.99 $ 0.00 $ 72,332.62 $ 72,332.62 $ 472,690.27

12 $ 79,275.73 $ 1,158.82 $ 0.00 $ 78,119.23 $ 78,119.23 $ 550,809.50

13 $ 85,617.78 $ 1,251.53 $ 0.00 $ 84,368.77 $ 84,368.77 $ 635,178.28

14 $ 92,467.21 $ 1,351.65 $ 0.00 $ 91,118.27 $ 91,118.27 $ 726,296.55

15 $ 99,864.58 $ 1,459.79 $ 0.00 $ 98,407.74 $ 98,407.74 $ 824,704.29

16 $ 107,853.75 $ 1,576.57 $ 0.00 $ 106,280.35 $ 106,280.35 $ 930,984.64

17 $ 116,482.05 $ 1,702.69 $ 0.00 $ 114,782.78 $ 114,782.78 $ 1,045,767.42

18 $ 125,800.61 $ 1,838.91 $ 0.00 $ 123,965.40 $ 123,965.40 $ 1,169,732.83

19 $ 135,864.66 $ 1,986.02 $ 0.00 $ 133,882.64 $ 133,882.64 $ 1,303,615.46

20 $ 146,733.84 $ 2,144.90 $ 0.00 $ 144,593.25 $ 144,593.25 $ 1,448,208.71

21 $ 158,472.54 $ 2,316.50 $ 0.00 $ 156,160.71 $ 156,160.71 $ 1,604,369.42

22 $ 171,150.35 $ 2,501.82 $ 0.00 $ 168,653.56 $ 168,653.56 $ 1,773,022.98

23 $ 184,842.37 $ 2,701.96 $ 0.00 $ 182,145.85 $ 182,145.85 $ 1,955,168.83

24 $ 199,629.76 $ 2,918.12 $ 0.00 $ 196,717.52 $ 196,717.52 $ 2,151,886.35

25 $ 215,600.15 $ 3,151.57 $ 0.00 $ 212,454.92 $ 212,454.92 $ 2,364,341.27

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,893.2 2,180.9 1,876.4 1,594.3 1,608.8 1,890.7

Consumo actual 1,079.0 1,079.0 1,079.0 1,079.0 1,079.0 1,075.0

SANTA IRENE 330, ARANDAS, JALISCO


